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7.11.2021 

Jäsenkirje 3/2021 

Lämmin tervehdys teille, Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiirin jäsenet! 

On taas se aika, kun päivät lyhenevät ja illat tuntuvat pitkiltä ja pimeiltä. Onneksi tänä syksynä ovat 
monet kuorot saaneet taas jatkaa toimintaansa lähes normaaliin tapaan. Monilla lienee taas täysi 
tohina ohjelmiston lämmittelyssä ja uuden opettelussa loppuvuoden juhlallisuuksia varten: tauon 
jälkeen kuorojen osallisuus vaikkapa itsenäisyyspäivän ja jouluajan tapahtumissa tuntuu entistäkin 
tärkeämmältä.  

Kiitoksena tehdystä työstä monissa kuoroissa on tänä syksynä jaettu ansiomerkkejä ja kunniakirjo-
ja pitkän linjan kuorolaulajille. Onnittelut kaikille ansiomerkkien saajille! Osassa kuoroista jäsen-
määrä on kuitenkin hiipunut tauon jäljiltä, ja tilanne toiminnan jatkumisen suhteen herättää huo-
lia. Mistä löytyy uusia laulajia? Miten kannustamme vanhoja laulajia sitoutumaan uudelleen toi-
mintaan? Riittävätkö kuoron vahvuus ja voimavarat yhdistyksen pyörittämiseen? Vaikka tilanteen 
ratkaisut on löydyttävä paikallisesti, toivomme yhteisöstä löytyvän voimaa ja vertaistukea kohdata 
haasteet. Siis:  

TERVETULOA SYYSKOKOUKSEEN! 

Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiiri ry:n syyskokous pidetään Ruskon seurakuntakodissa (Van-
hatie 3, Rusko) tuomiosunnuntaina 21.11.2021 klo 16 – kiitokset kutsusta viime vuonna kirkko-
musiikkipiirimme seurakuntajäseneksi liittyneen Ruskon kanttorille Hanna Likitalo-Goeschille.  

Syyskokouksessa vahvistetaan vuoden 2022 toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä valitaan pu-
heenjohtaja ja piirihallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle. Erovuoroisista jäsenistä Eelis Ahtola 
Laitilan kirkkokuorosta on ilmoittanut jäävänsä pois hallituksesta, joten ainakin yhdellä uudella 
laulajajäsenellä on mahdollisuus päästä vaikuttamaan piirimme tulevaisuuteen hallituksen riveissä.  

Ensi vuoden toimintasuunnitelmaan sisältyy suunnitelma järjestää syksyllä 2022 laulujuhlat, jotka 
ennakoivat toukokuussa 2023 Tampereella järjestettäviä Kirkon juhlia. #yhdessä2023-tapahtuman 
yhteydessä järjestettävien Kirkon musiikkijuhlien ohjelmisto on jo tilattavissa SKML:n nuottikau-
pasta. Olemme varautuneet esittelemään kuoron lauluja kokouksen yhteydessä. Samalla meillä on 
tilaisuus käydä keskustelua omien laulujuhliemme paikasta ja tarkemmasta ajankohdasta, sekä jo 
aiemmin mainituista kuorotoimintaa koskevista haasteista – tervetuloa siis mukaan! 

Piirisääntöjen mukaisesti (9§) on oikeutettu lähettämään piirikokoukseen kaksi (2) äänivaltaista 
edustajaa ja sen lisäksi 1) yhden (1) edustajan 51-75 henkilöjäsentä kohden, 2) kaksi (2) edustajaa 
76-100 henkilöjäsentä kohden, 3) kolme (3) edustajaa 101-125 henkilöjäsentä kohden jne. Ko-
kousedustajan tulee olla 16 vuotta täyttänyt. Jokaisella kokousedustajalla on piirikokouksessa yksi 
(1) ääni. Lisäksi jokainen piirin alueella toimiva SKML:n jäsenseurakunta voi lähettää piirikokouk-
seen edustajansa, jolla on kokouksessa puheoikeus, mutta ei äänioikeutta. Muistattehan, että ää-
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nivaltaisten edustajien lisäksi kokouksessa on läsnäolo-oikeus kaikilla piirin toiminnasta kiinnostu-
neilla. 

Mikäli haluatte osallistua kokoukseen etäyhteydellä, otattehan yhteyttä sähköpostitse piirin sih-
teeriin keskiviikkoon 17.11. mennessä. 

TERVEISET GREGORIAANISEN LAULUN KOULUTUKSESTA 

Järjestämämme gregoriaanisen laulun koulutuspäivä toteutui pitkän odotuksen jälkeen Naantalis-
sa lokakuun alussa. Vaikka osallistujien määrä jonkin verran supistui odotetusta, paikan päällä oli 
kuitenkin ilahduttava n. 80 laulajan joukko Naantalista, Yläneeltä, Liedosta, Salosta, Ruskolta, Ry-
mättylästä, Raisiosta, Turusta ja Vehmaalta. Monille tutkimusmatka vanhaan kirkkolauluun, lati-
nankielisiin teksteihin ja notaatioon toi mukanaan paljon uutta. Erityiskiitos päivästä kuuluu syväl-
liselle, kannustavalle opettajallemme Hilkka-Liisa Vuorelle, joka johdatti meitä laulamaan yhtä 
aikaa nöyrästi ja palavasydämisesti, etsimään yhteyttä kehoon, ääneen ja tilaan toinen toista 
kannatellen. Näistä ajatuksista riittää ammennettavaa kuorolauluun yleisemminkin! 

Päivän päätteeksi kurssilaiset osallistuivat Pyhän Birgitan päivän messuun, joka toteutettiin eku-
meenisessa yhteistyössä Turun katolisen seurakunnan kanssa. Messu striimattiin myös Naantalin 
seurakunnan Facebook-sivun ja YouTube-kanavan kautta, ja sen on edelleen seurattavissa tallen-
teena. Turun katoliselta seurakunnalta ja Naantalin seurakunnalta saatiin päivästä erittäin myön-
teinen palaute ja suuri kiitos mukanaolosta. Toiveissa on myös yhteistyön jatkaminen vastaavissa 
merkeissä. Lämmin kiitos kaikille mukana olleille sekä piirin että järjestävien seurakuntien taholta!  

PIIRIN AVUSTUKSET  

Kuorojen toiminnan jälleen jatkuessa muistutamme, että piirimme jäsenyhdistyksillä on mahdolli-
suus hakea taloudellista avustusta kuorojen ja muiden musiikkiryhmien yhteistoiminnan tuke-
miseen. Tukea voidaan hakea vuoden 2022 musiikkitapahtumille – esimerkiksi kuorojen yhteis-
toiminnasta koituville kustannuksille mukaan lukien matkakulut, nuottien hankinta, tilavuokrat 
sekä vierailevien vetäjien/solistien palkkiot.  

Tapahtumatukea voivat anoa sekä tapahtuman – esim. kuorojen yhteiskonsertin tai yhteisharjoi-
tuksen – järjestävä taho tai siihen osallistuva yksittäinen musiikkiryhmä, kuitenkin niin, että ano-
muksen tekijä on joko Varsinais-Suomen kirkkomusiikkipiirin jäsenyhdistys tai piirin alueella toimi-
va SKML:n seurakuntajäsen.  

Tapahtumille myönnetään 100 € toiminta-avustus, kun tapahtumasta on 1) tehty hakemus piirihal-
litukselle ilmoitetun hakuajan puitteissa ja 2) annettu selvitys toteutuneen tapahtuman jälkeen. 
Lisäksi tapahtumille voidaan myöntää korotettua tukea a) tapahtuman sisällön perusteella b) suu-
ren osallistujamäärän perusteella c) pitkien välimatkojen perusteella d) pitkän keston perusteella 
e) jonkin muun perustellun syyn johdosta  

Vapaamuotoiset anomukset tulee toimittaa piirin hallitukselle (sihteerille tai puheenjohtajalle) 
sähköpostitse vuoden 2021 loppuun mennessä. Anomuksesta on käytävä ilmi tapahtuman ajan-
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kohta ja paikka, sisältö, osallistujat sekä selvitys kustannuksista, joihin tukea anotaan. Lisäksi ano-
mukseen on merkittävä yhteyshenkilön nimi, tehtävä, yhteystiedot sekä tilinumero, jolle tuki mak-
setaan.  

Avustus maksetaan tapahtumaselosteen jättämisen jälkeen ilman eri anomusta. Myös aiemmin 
tehdyt anomukset ovat voimassa kuluvan vuoden 2021 loppuun saakka, mikäli anomuksen koh-
teena olevan tapahtuman on toteutunut/toteutuu vielä tämän vuoden aikana. 

MUUT TIEDOTUSASIAT 

Piirimme verkkosivut toimivat osoitteessa  www.vskirkkomusiikki.info . Tällä hetkellä pohdinnassa 
on uusien, ajanmukaisempien ja helpommin päivitettävien jäsensivujen perustaminen entisten 
tilalle. Kaikki palaute kotisivuja koskien on tervetullutta. Mikäli jäsenyhdistyksistä löytyy tietotaitoa 
ja kiinnostusta sivujen ylläpitoon, otattehan yhteyttä pikimmiten hallituksen jäseniin. 

Myös Facebook-sivujen käyttöä pyritään edelleen tehostamaan tiedotus- ja yhteydenpitokanava-
na. Sivujen toimivuus on kiinni jäsenten ja seuraajien aktiivisuudesta: tykkäämisistä, kommenteista 
ja jaoista. Ilmoitelkaa siis rohkeasti jäsenyhdistyksien tapahtumista, lähettäkää kuvia vuosijuhlista 
ja muista tilaisuuksista ja linkatkaa vaikkapa kuoronne laulava joulutervehdys sivullemme.  

Muistutuksena vielä vuosijuhlien järjestäjille ja ansiomerkkien jakajille: ilmoitattehan merkkipäivis-
tä piirille hyvissä ajoin. Pyynnöstä piirihallituksen edustaja voi toimia tilaisuudessa myös ansio-
merkkien jakajana. Ansiomerkkien ohessa kirkkomusiikkipiirin pöytästandaarit ovat hyvä tapa 
muistaa pitkäaikasta kuorolaista tai vaikkapa jäsenyhdistyksen hallituksen jäseniä.  

 

Valoa pimeneviin iltoihin – ja nähdään Ruskolla! 

Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiiri ry:n puolesta, 

Hanna Pishro, sihteeri 
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